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Tymczasowy brak możliwości zdobycia upragnionego prawa jazdy - to jeden ze skutków
"zamrożonej" gospodarki. Kiedy znów będzie można przystąpić do egzaminu i zdobyć
uprawnienia? Sprawdzamy w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Olsztynie, gdzie
zdecydowana większość kandydatów z terenu powiatu iławskiego zdaje zarówno teorię, jak i
praktykę.

Działalność szkoleniowo-egzaminacyjna olsztyńskiego WORD jest zawieszona od 16 marca. 

- Obecnie planujemy etapowe wznawianie aktywności zarówno w przestrzeni
egzaminacyjnej, jak i szkoleniowej - informuje Ośrodek. - Nasze decyzje będą
zbliżone w czasie z zapowiedzianymi przez rząd etapami „odmrażania”
gospodarki.

I tak, od 27 kwietnia będzie możliwość uczestniczenia w prowadzonym w formule zdalnej szkoleniu
redukującym liczbę punktów karnych za naruszenia zasad ruchu drogowego – zapisy trwają.



A co z czynnościami egzaminacyjnymi?

- W pierwszej kolejności (około połowy maja) planujemy wznowienie
przeprowadzania egzaminów teoretycznych (na wszystkie kategorie prawa jazdy)
oraz praktycznych na kategorie „motocyklowe”, ponieważ nie wymagają one
bliskiego kontaktu egzaminatora z osobą egzaminowaną - podaje WORD w
Olsztynie.

Dopiero w dalszej kolejności bierze się pod uwagę:

- umożliwienie przystępowania do egzaminów praktycznych w zakresie kategorii: C, C+E, D oraz
B+E osobom, których zamiar zdobycia uprawnień podyktowany jest ważnymi względami osobistymi
– na wniosek (w miarę możliwości, najprawdopodobniej około połowy maja);

- umożliwienie przystępowania do egzaminów praktycznych na kategorie inne niż B i T wszystkim
klientom (termin zależny od sytuacji epidemicznej – będzie zakomunikowany z tygodniowym
wyprzedzeniem).

Egzaminy praktyczne na najpopularniejszą kategorię B oraz kategorię T będą możliwe
dopiero w okresie pokrywającym się z 3-4 terminem odmrażania gospodarki. Decyzje o tych
terminach podejmie rząd.

Zatem na możliwość zdobycia upragnionego "prawka" przyjdzie poczekać jeszcze - co najmniej -
kilka tygodni...

O wznowieniu egzaminów na kategorię B w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Olsztynie
poinformujemy.
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